АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

 17.06.2014                                 с. Ширыштык                                       № 112-Р

О передаче ревизионной комиссии Каратузского района части полномочий
По осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля.

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.1003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетны кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амыльский сельский», Амыльский  Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Передать ревизионной комиссии Каратузского района часть полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
   2. Администрации Амыльского сельсовета заключить соглашение о передаче осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]   3. Контроль за осуществлением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике.
  3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Амыльский вестник»

Заместитель  председателя
сельского Совета депутатов                                                              Э.Ю.Палкина